

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
ATTIVO							
A) IMMOBILIZZAZIONI							
I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI							
1) Costi pluriennali capitalizzati (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00 0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00 0,00
Totale		0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI							
1) Beni demaniali (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	1.263.640,70 0,00	1.263.640,70	0,00	0,00		0,00	1.263.640,70 0,00
2) Terreni (patrimonio indisponibile)	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
3) Terreni (patrimonio disponibile)	309.548,80	309.548,80	0,00	0,00			309.548,80
4) Fabbricati (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	525.513,16 0,00	525.513,16	0,00	0,00		0,00	525.513,16 0,00
5) Fabbricati (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	320.927,50 0,00	320.927,50	0,00	0,00		0,00	320.927,50 0,00
6) Macchinari, attrezzature e impianti (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	125.124,73 0,00	125.124,73	0,00	0,00		0,00	125.124,73 0,00
7) Attrezzature e sistemi informatici (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	73.740,41 0,00	73.740,41	0,00	0,00		0,00	73.740,41 0,00
8) Automezzi e motomezzi (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	114.224,29 30.987,41	83.236,88	0,00	0,00		0,00	83.236,88 30.987,41
9) Mobili e macchine d'ufficio (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	58.700,80 0,00	58.700,80	0,00	0,00		0,00	58.700,80 0,00
10) Universalità di beni (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00 0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00 0,00
11) Universalità di beni (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	257.237,64 89.012,59	168.225,05	0,00	0,00			168.225,05 89.012,59
12) Diritti reali su beni di terzi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
13) Immobilizzazioni in corso	7.265,63	7.265,63	0,00	0,00			7.265,63
Totale		2.935.923,66	0,00	0,00		0,00	2.935.923,66
III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE							
1) Partecipazioni in							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Crediti verso:							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
3) Titoli (investimenti a medio lungo termine)	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
4) Crediti di dubbia esigibilità	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
5) Crediti per depositi cauzionali	0,00	0,00					0,00
Totale		0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI		2.935.923,66	0,00	0,00		0,00	2.935.923,66

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
B) ATTIVO CIRCOLANTE							
I) RIMANENZE	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) CREDITI							
1) Verso contribuenti	451.781,56	451.781,56	332.998,73	384.333,17	0,00	66.022,31	334.424,81
2) Verso enti del settore pubblico allargato							
a) Stato - correnti	3.522,16	3.522,16	0,00	3.522,16	0,00	0,00	0,00
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a) Regione - correnti	23.300,00	23.300,00	5.244,43	0,00	0,00	18.582,57	9.961,86
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a) Altri - correnti	37.214,00	37.214,00	28.550,00	21.967,32	0,00	998,68	42.798,00
- capitale	4.109,95	4.109,95	0,00	1.972,89	0,00	0,00	2.137,06
3) Verso debitori diversi							
a) verso utenti di servizi pubblici	126.678,84	126.678,84	119.084,22	93.571,33	0,00	19.712,52	132.479,21
b) verso utenti di beni patrimoniali	726,00	726,00	2.072,25	726,00	0,00	0,00	2.072,25
c) verso altri - correnti	7.958,34	7.958,34	12.736,89	6.163,28	0,00	3,88	14.528,07
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
d) da alienazioni patrimoniali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
e) per somme corrisposte a c/terzi	5.501,71	5.501,71	4.426,05	5.501,71	0,00	0,00	4.426,05
4) Crediti per IVA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5) Per depositi							
a) banche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) Cassa Depositi e Prestiti	21.876,17	21.876,17	0,00	0,00	0,00	21.876,17	0,00
Totale		682.668,73	505.112,57	517.757,86	0,00	127.196,13	542.827,31
III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI							
1) Titoli	516,46	516,46	0,00				516,46
Totale		516,46	0,00	0,00	0,00	0,00	516,46
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE							
1) Fondo di cassa	562.678,64	562.678,64	1.887.262,66	1.925.981,63			523.959,67
2) Depositi bancari	0,00	0,00					0,00
Totale		562.678,64	1.887.262,66	1.925.981,63	0,00	0,00	523.959,67
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE		1.245.863,83	2.392.375,23	2.443.739,49	0,00	127.196,13	1.067.303,44
C) RATEI E RISCONTI							
1) Ratei attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Risconti attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
TOTALE RATEI E RISCONTI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE DELL' ATTIVO (A+B+C)		4.181.787,49	2.392.375,23	2.443.739,49	0,00	127.196,13	4.003.227,10
CONTI D'ORDINE							
D) OPERE DA REALIZZARE	214.974,32	214.974,32	77.764,51	84.628,69	0,00	21.876,17	186.233,97
E) BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
F) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		214.974,32	77.764,51	84.628,69	0,00	21.876,17	186.233,97

PASSIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA CAUSE ALTRE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) PATRIMONIO NETTO							
I) Netto patrimoniale	2.571.712,51	2.571.712,51			234.778,61	0,00	2.806.491,12
II) Netto da beni demaniali	0,00	0,00					0,00
TOTALE PATRIMONIO NETTO		2.571.712,51	0,00	0,00	234.778,61	0,00	2.806.491,12
B) CONFERIMENTI							
I) Conferimenti da trasferimenti in c/capitale	46.650,20	46.650,20	0,00			8.138,44	38.511,76
II) Conferimenti da concessioni di edificare	60.034,15	60.034,15	89.666,57			56.530,75	93.169,97
TOTALE CONFERIMENTI		106.684,35	89.666,57	0,00	0,00	64.669,19	131.681,73
C) DEBITI							
I) Debiti di finanziamento							
1) per finanziamenti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2) per mutui e prestiti	631.356,36	631.356,36	0,00	66.373,28		0,00	564.983,08
3) per prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4) per debiti pluriennali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II) Debiti di funzionamento	871.432,94	871.432,94	325.031,61	421.581,56	0,00	275.413,15	499.469,84
III) Debiti per IVA	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
IV) Debiti per anticipazioni di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
V) Debiti per somme anticipate da terzi	601,33	601,33	0,00	0,00	0,00	0,00	601,33
VI) Debiti verso:							
1) imprese controllate	0,00	0,00					0,00
2) imprese collegate	0,00	0,00					0,00
3) altri (aziende speciali, consorzi, istit.)	0,00	0,00					0,00
VII) Altri debiti	0,00	0,00					0,00
TOTALE DEBITI		1.503.390,63	325.031,61	487.954,84	0,00	275.413,15	1.065.054,25
D) RATEI E RISCOINTI							
I) Ratei passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) Risconti passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
TOTALE RATEI E RISCOINTI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D)		4.181.787,49	414.698,18	487.954,84	234.778,61	340.082,34	4.003.227,10
CONTI D'ORDINE							
E) IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE	214.974,32	214.974,32	77.764,51	84.628,69	0,00	21.876,17	186.233,97
F) CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
G) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		214.974,32	77.764,51	84.628,69	0,00	21.876,17	186.233,97

Villar Focchiardo

li

Il segretario

Il legale rappresentante dell' ente

Il responsabile del servizio finanziario

Alberto dott.CANE

Emilio Stefano CHIABERTO

Rag.Maria Antonietta SCHIEDA